[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 23.09.2021 г. № 400
        г. Бутурлиновка
О плане работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 4 квартал 2021 г.

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 №882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый план работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 4 квартал 2021 года.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков
Ознакомлены:

Е.Н. Бутков

И.В. Васильева

Д.В. Муренец

Е.Н. Юрьева

М.В. Ильин

Р.С. Чвилев

Д.И. Вереникин

С.В. Лосев

Д.Д. Павленко

Г.И. Акиньшина

Т.А. Сушкова

М.О. Погребняк
Визирование:

Начальник сектора

Л.А. Рачкова
Утвержден

постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 23.09.2021 г. № 400
ПЛАН

работы администрации Бутурлиновского городского поселения

на 4 квартал 2021 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение

	Вопросы для рассмотрения у главы

Бутурлиновского городского поселения

	1
	Об уборке улиц города ручным и механизированным способами в четвертом квартале 2021 года.
	в течение 4 квартала
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

(по согласованию),

Д.И. Вереникин

(по согласованию)

	2
	О мерах по выполнению региональных показателей эффективности развития Бутурлиновского городского поселения за 2021 год в соответствии с заключенным соглашением.
	ежемесячно в течение 4 квартала
	А.В. Головков,

Рабочая группа

	3
	О формировании и рассмотрении проекта бюджета Бутурлиновского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
	ежемесячно в течение 4 квартала
	И.В. Васильева

	4
	О мерах по сокращению недоимки по налогам, поступающим в бюджет городского поселения.
	ежемесячно в течение 4 квартала
	И.В. Васильева,

Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	5
	О ходе выполнения работ по обустройству парковой зоны «Лес Победы» по ул. Промышленная, 1 в г. Бутурлиновка Воронежской области (2 очередь)
	апрель-

ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец
(по согласованию),

М.О. Погребняк
(по согласованию)

	6
	О ходе выполнения работ по реконструкции стадиона по ул. Ленина, 35 в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель-

ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец
(по согласованию),

С.В. Лосев

(по согласованию)

	7
	О ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в г. Бутурлиновка
	июнь –

ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец
(по согласованию)

	8
	О ремонте тротуарных дорожек в г. Бутурлиновка
	июнь –

ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

(по согласованию)

	9
	Об обеспечении бесперебойного функционирования объектов ЖКХ в отопительный сезон 2021-2022 г. г., а также о работе с обращениями граждан по вопросам теплоснабжения и водоснабжения.
	октябрь
	Е.Н. Бутков

Д.В. Муренец
(по согласованию),

Р.С. Чвилев
(по согласованию),

Д.В. Доброквашин

(по согласованию)

	10
	О проведении анализа налогооблагаемой базы по земельному налогу для подготовки проекта решения по установлению ставок налога на 2021 год, и предоставлению льгот по уплате земельного налога в 2022 году.
	октябрь
	И.В. Васильева,

Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	11
	Об установке системы видеонаблюдения на территории бульвара, расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, в 50 метрах на юго-запад от нежилого здания №69 по ул. Дорожная
	октябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

(по согласованию)

	12
	О ремонте системы водоотведения на территории г. Бутурлиновка
	октябрь - ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

(по согласованию),
Д.В. Доброквашин

(по согласованию)

	13
	О подготовке к проведению Общероссийского Дня приема граждан 12 декабря 2021 года.
	ноябрь - декабрь
	Л.А. Рачкова

	14
	О результатах, проведенного в 2021 году, капитального ремонта многоквартирных домов в г. Бутурлиновка
	декабрь
	Е.Н. Бутков,

М.О. Погребняк
(по согласованию)

	15
	О результатах проведения годовой инвентаризации основных средств и материалов по администрации городского поселения и муниципальным учреждениям.
	декабрь
	Е.Н. Юрьева

	16
	О работе муниципальных учреждений Бутурлиновского городского поселения в зимний период.
	декабрь
	С.В. Лосев

(по согласованию),
Д.Д. Павленко

(по согласованию), Г.И. Акиньшина

(по согласованию)

	17
	О финансировании и организации праздничных мероприятий, посвященных новогодним праздникам.
	декабрь
	Е.Н. Бутков,
Д.И. Вереникин

(по согласованию),
С.В. Лосев

(по согласованию),
Д.Д. Павленко

(по согласованию)

	18
	О подготовке материалов к отчету главы Бутурлиновского городского поселения о работе за 2021 год.
	декабрь
	Л.А. Рачкова

	19
	О проведении работы по профилактике пожаров в период отопительного сезона и в период проведения праздничных мероприятий.
	декабрь
	Е.Н. Бутков

	Проведение совещаний, заседаний комиссий

	1
	Заседания постоянных комиссий при администрации Бутурлиновского городского поселения.
	в течение года
	Е.Н. Бутков,
Л.А. Рачкова

	2
	Заседания комиссии по межевым спорам и спорным вопросам по рассмотрению заявлений и обращений граждан по итогам выезда на место.
	в течение
года
	М.В. Ильин

	3
	Заседания комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Бутурлиновского городского поселения.
	в течение

года
	И.В. Васильева,
Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	4
	Заседания жилищной комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения о рассмотрении заявлений граждан и учетных дел.
	в течение

года
	Е.Н. Бутков

	5
	Совещание с руководителями коммунальных служб.
	ежедневно
в течение
года
	А.В. Головков